
UCHWAŁA NR VII/31/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie :  likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach w celu 
przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. H Ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1,3,5,6,7 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. ) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Z dniem 30 czerwca 2015 roku likwiduje się zakład budżetowy pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 
w Bartoszycach, zwany dalej zakładem budżetowym w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą 
Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach, zwany dalej jednostką budżetową.

§ 2. 

1. Z dniem 1 lipca 2015 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Zakład Usług    Komunalnych 
w Bartoszycach w celu realizacji zadań zlikwidowanego Zakładu Usług Komunalnych w Bartoszycach.

2. Jednostce budżetowej nadaje się Statut w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 3. 

Mienie znajdujące się w użytkowaniu  zakładu budżetowego oraz należności i zobowiązania  przejmie 
jednostka budżetowa.

§ 4. 

Z dniem 1 lipca 2015 roku pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami utworzonej jednostki 
budżetowej zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy.

§ 5. 

Jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową wg zasad określonych w ustawie z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm. )

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: C9D32358-2C0B-4B5B-94A9-7A7F590C5112. Uchwalony Strona 1



Id: C9D32358-2C0B-4B5B-94A9-7A7F590C5112. Uchwalony Strona 2



Id: C9D32358-2C0B-4B5B-94A9-7A7F590C5112. Uchwalony Strona 3



Id: C9D32358-2C0B-4B5B-94A9-7A7F590C5112. Uchwalony Strona 4




